

Allegato h) Costi per Missione

Agenzia Lucana di Sviluppo e di Innovazione in Agricoltura



**PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE
Esercizio Finanziario 2018**



Agenzia Lucana di Sviluppo e di Innovazione in Agricoltura
PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE
Esercizio Finanziario 2018

MISSIONI

| | | Acquisto di materie prime e/o beni di consumo | Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-) | Prestazioni di servizi | Trasferimenti correnti | Quota annuale di contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubbliche | Contributi agli investimenti ad altri soggetti | Utilizzo beni di terzi | Personale | Ammortamenti immobilizzazioni Immateriali | Ammortamenti immobilizzazioni materiali | Altre svalutazioni delle immobilizzazioni | Svalutazione dei crediti | Accantonamento per rischi | Altri accantonamenti | Oneri diversi di gestione |
|------------------------|---|---|---|---------------------------|---------------------------|---|--|---------------------------|---------------------|---|---|---|-----------------------------|------------------------------|-------------------------|------------------------------|
| MISSIONE 14 | Sviluppo economico e competitività | 127.530,78 | 0,00 | 929.929,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12335,96 | 1.256.544,29 | 2.049,35 | 24.587,56 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6.000,00 |
| MISSIONE 16 | Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca | 205.741,12 | 0,00 | 1.158.403,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 35233,98 | 245.671,26 | 45.320,51 | 190.155,05 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 410.545,51 |
| MISSIONE 20 | Fondi da ripartire | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 128.201,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 60 | Anticipazioni finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 99 | Servizi per conto terzi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE GENERALE | | 333.271,90 | 0,00 | 2.088.332,64 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 47569,94 | 1.502.215,55 | 47.369,86 | 214.742,61 | 0,00 | 128.201,02 | 0,00 | 0,00 | 416.545,51 |

MISSIONI

| | | Totale componenti negativi della gestione | Interessi ed altri oneri finanziari | Totale Oneri finanziari | Svalutazioni | Totale rettifiche di valore attività finanziarie | Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo | Minusvalenze patrimoniali | Trasferimenti in conto capitale | Altri oneri straordinari | Totale Oneri straordinari | Imposte | Totale Imposte | TOTALE COSTI DI PER MISSIONE |
|-----------------|---|---|-------------------------------------|-------------------------|--------------|--|--|---------------------------|---------------------------------|--------------------------|---------------------------|------------|----------------|------------------------------|
| MISSIONE 14 | Sviluppo economico e competitività | 2.358.977,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 76.871,37 | 76.871,37 | 2.435.848,71 |
| MISSIONE 16 | Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca | 2.291.070,67 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 23.825,86 | 23.825,86 | 2.314.896,53 |
| MISSIONE 20 | Fondi da ripartire | 128.201,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 128.201,02 |
| MISSIONE 60 | Anticipazioni finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MISSIONE 99 | Servizi per conto terzi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE GENERALE | | 4.778.249,03 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 100.697,23 | 100.697,23 | 4.878.946,26 |